
 
 
 
 
 

Poz. 14 
 
 
 

UCHWAŁA NR 2/2020 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie przedłużenia zatrudnienia na stanowisku adiunkta  
 

 

Na podstawie § 107 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 12 ust. 8 Regulaminu Centrum Europejskiego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271) Rada Centrum 
Europejskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Centrum Europejskiego wyraża zgodę na przedłużenie zatrudnienia dr 
Beaty Górki-Winter na stanowisku adiunkta na okres od 1.10.2020 r. do 30 czerwca 
2021 r. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                          Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 


